
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

LĒMUMS 
Liepājā 

 

2021.gada 16.septembrī                                             Nr.343/11 
(prot. Nr.11, 9.§) 

  
GROZĪTS 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2021.gada 
14.oktobra lēmumu Nr.378/12 (prot. Nr.12, 7.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2021.gada 
11.novembra lēmumu Nr.417/15 (prot. Nr.15, 12.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 
20.janvāra lēmumu Nr.18/2 (prot. Nr.2, 15.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 
17.februāra lēmumu Nr.58/3 (prot. Nr.3, 23.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 
16.jūnija lēmumu Nr.231/10 (prot. Nr.10, 10.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 
18.augusta lēmumu Nr.316/12 (prot. Nr.12, 16.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 
10.novembra lēmumu Nr.397/15 (prot. Nr.15, 11.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 
22.decembra lēmumu Nr.438/16 (prot. Nr.16, 14.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023.gada 
23.marta lēmumu Nr.71/3 (prot. Nr.3, 11.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 
20. aprīļa lēmumu Nr.113/4 (prot. Nr.4, 7.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 
18. maija lēmumu Nr.162/6 (prot. Nr.6, 11.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 
15. jūnija lēmumu Nr.195/7 (prot. Nr.7, 19.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 
20. jūlija lēmumu Nr.239/8 (prot. Nr.8, 5.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 
24. augusta lēmumu Nr.281/9 (prot. Nr.9, 17.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 
19. oktobra lēmumu Nr.347/11 (prot. Nr.11, 13.§) 

 Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 
16. novembra lēmumu Nr. 393/12 (prot. Nr.12, 13.§)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 
25. janvāra lēmumu Nr. 13/1 (prot. Nr.1, 13.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 
22. februāra lēmumu Nr. 48/2 (prot. Nr.2, 16.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 
21. marta lēmumu Nr. 111/3 (prot. Nr.3, 39.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 
21. marta lēmumu Nr. 113/3 (prot. Nr.3, 41.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 
13. jūnija lēmumu Nr. 259/6 (prot. Nr.6, 17.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 
22. augusta lēmumu Nr. 336/8 (prot. Nr.8, 18.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 
19. septembra lēmumu Nr. 379/9 (prot. Nr.9, 7.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2025. gada 
          23. janvāra lēmumu Nr. 8/1 (prot. Nr.1, 8.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2025. gada 
20. februāra lēmumu Nr. 51/2 (prot. Nr.2, 18.§) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Par pastāvīgo komiteju pārraudzībā  
izveidoto komisiju sastāviem 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

61.pantu, Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.14 
“Liepājas pilsētas pašvaldības nolikums” 6. un 7.punktu, Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izveidot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Finanšu 
komitejas pārraudzībā šādas komisijas: 

1.1. Dzīvojamo māju privatizācijas komisiju šādā sastāvā: 
1.1.1. Mārtiņš Tīdens – komisijas priekšsēdētājs; 
1.1.2. Iveta Ansone; 
1.1.3. Dace Arāja; 
1.1.4. Uldis Hmieļevskis; 
1.1.5. Lita Untule; 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 11.11.2021. lēmumu 

Nr.417/15) 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 17.02.2022. lēmumu 

Nr.58/3) 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 20.02.2025. lēmumu 

Nr.51/2) 
1.2. Budžeta komisiju šādā sastāvā: 
1.2.1. Gunārs Ansiņš – komisijas priekšsēdētājs; 
1.2.2. Jānis Vilnītis; 
1.2.3. Salvis Roga; 
1.2.4. Ronalds Fricbergs; 
1.2.5. Uldis Sesks; 
1.2.6. Dace Bluķe; 
1.2.7. Uldis Lipskis; 
1.2.8. Mārtiņš Tīdens; 
1.2.9. Vilnis Vitkovskis; 
1.2.10. Madara Lapsa; 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 10.11.2022. lēmumu 

Nr.397/15) 
1.3. Komisiju valsts budžeta mērķdotācijas interešu izglītībai un profesionālās 

ievirzes izglītībai sadalei šādā sastāvā: 
1.3.1. Salvis Roga – komisijas priekšsēdētājs; 
1.3.2. Inga Ekuze; 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 16.11.2023. lēmumu 

Nr.393/12) 
1.3.3. Anda Justoviča; 
1.3.4. Baiba Bolšteina; 
1.3.5. Agija Meniķe; 
1.3.6. Inga Birzgale; 
1.3.7. Evija Mūrniece; 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 22.12.2022. lēmumu 

Nr.438/16) 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 23.03.2023. lēmumu 

Nr.71/3) 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 20.07.2023. lēmumu 

Nr.239/8) 
1.4. Pašvaldības līdzfinansējuma kultūras pieminekļu saglabāšanai iesniegto 

projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
1.4.1. Mārtiņš Tīdens – komisijas priekšsēdētājs; 
1.4.2. Ilze Bernāte; 
1.4.3. Dace Šuktere; 
1.4.4. Uģis Kaugurs; 
1.4.5. Agija Kudrēviča; 
1.4.6. Ivars Čīma; 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 22.02.2024. lēmumu 
Nr.48/2) 

1.4.7. (Svītrots ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 20.04.2023. 
lēmumu Nr.113/4) 
 

1.5. Energoefektivitātes, līdzfinansējuma piešķiršanas daudzdzīvokļu mājām 
piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un sadzīves atkritumu savākšanas punktu 
izveides pieteikumu izvērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.5.1. Mārtiņš Tīdens  - komisijas priekšsēdētājs; 
1.5.2. Dace Arāja; 
1.5.3. Evija Kalveniece; 
1.5.4. Aivars Kaņka; 
1.5.5. Uģis Kaugurs; 
1.5.6. Dina Kupača; 
1.5.7. Arvīds Vitāls;  
 

1.6. Vides aizsardzības fonda komisiju šādā sastāvā: 
1.6.1. Didzis Jēriņš – komisijas priekšsēdētājs; 
1.6.2. Alda Damberga; 
1.6.3. Arvīds Vitāls; 
1.6.4. Dace Liepniece-Liepiņa; 
1.6.5. Arnis Vītols. 
 

2. Izveidot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Pilsētas 
attīstības komitejas pārraudzībā šādas komisijas: 

2.1. Licencēšanas komisiju šādā sastāvā: 
2.1.1. Arnis Vītols – komisijas priekšsēdētājs; 
2.1.2. Kristīna Balode; 
2.1.3. Daiga Feldmane; 
2.1.4. Pāvels Goroškovs; 
2.1.5. Gints Krēsla; 
2.1.6. Inita Bišofa; 
2.1.7. Ina Sila; 

 (Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 21.03.2024. lēmumu 
Nr.111/3) 
 

2.2. (Izslēgts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 21.03.2024. lēmumu 
Nr.111/3) 
 

2.3. Transporta infrastruktūras komisiju šādā sastāvā: 
 2.3.1. Didzis Jēriņš - komisijas priekšsēdētājs; 
 2.3.2. Mārtiņš Kadiķis; 
  (Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 18.08.2022. lēmumu 
Nr.316/12) 
 2.3.4. Mārtiņš Jākobsons; 
 2.3.5. Arnis Jekste; 
 2.3.6. Egils Sveilis; 
 2.3.7. Ingus Ukstiņš; 
 2.3.8. Arvīds Vitāls; 
 (Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 20.01.2022. lēmumu 
Nr.18/2) 
 

2.4. Vides komisiju šādā sastāvā: 
 2.4.1. Dace Liepniece-Liepiņa - komisijas priekšsēdētāja; 
 2.4.2. Artis Būmeistars; 
 2.4.3. Eva Mahta; 
 2.4.4. Kristers Krafts; 

(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 13.06.2024. lēmumu 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nr. 259/6) 
 2.4.5. Sintija Ozoliņa; 
 2.4.6. Jānis Džeriņš; 
 2.4.7. Uldis Hmieļevskis; 
 2.4.8. Aleksandrs Vabelis; 

(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 23.01.2025. lēmumu 
Nr. 8/1) 
 2.4.9. (Svītrots ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 16.11.2023. 
lēmumu Nr.393/12) 
 (Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 14.10.2021. lēmumu                 
Nr. 378/12) 
  

2.5. Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisiju 
šādā sastāvā: 
 2.5.1. Didzis Jēriņš - komisijas priekšsēdētājs; 
 2.5.2. Gints Ešenvalds; 
 2.5.3. Mārtiņš Jākobsons; 
 2.5.4. Nauris Lazdāns; 
 2.5.5. (Svītrots ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 15.06.2023. 
lēmumu Nr.195/7) 
 2.5.6. Juris Muskats; 
 2.5.7. Jānis Pošeiko; 
 2.5.8. Aivis Tints; 
 2.5.9. Egija Vierpe; 
 (Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 22.12.2022. lēmumu 
Nr.438/16) 
 

2.6. (Izslēgts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 18.05.2023. lēmumu 
Nr.162/6) 
 

2.7. Nekustamo īpašumu jautājumu konsultatīvo komisiju šādā sastāvā: 
 2.7.1. Mārtiņš Tīdens - komisijas priekšsēdētājs; 
 2.7.2. Ronalds Fricbergs; 
 2.7.3. Didzis Jēriņš; 
 2.7.4. Dace Arāja; 
 2.7.5. Uģis Kaugurs; 
 2.7.6. Arvīds Vitāls; 
 2.7.7. Inga Krivcova; 

2.7.8. (Svītrots ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 15.06.2023. 
lēmumu Nr.195/7) 

2.7.9. Gints Ločmelis; 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 24.08.2023. lēmumu 

Nr.281/9) 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 22.08.2024. lēmumu 

Nr.336/8) 
  

2.8. Stipendiju piešķiršanas komisiju šādā sastāvā: 
 2.8.1. Aija Nelsone - komisijas priekšsēdētāja; 
 2.8.2. Mārtiņš Ābols; 
 2.8.3. Evija Kalveniece; 
 2.8.4. Inga Ekuze; 

(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 16.11.2023. lēmumu 
Nr.393/12) 
 2.8.5. Aija Mickus; 
 2.8.6. Kristers Krafts; 

(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 13.06.2024. lēmumu 
Nr. 259/6) 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 2.8.7. Elīna Tolmačova; 
 

2.9. Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisiju šādā sastāvā: 
2.9.1. Inga Birzgale – komisijas priekšsēdētāja; 
2.9.2. Līga Ēriksone; 
2.9.3. Andra Strautiņa; 
2.9.4. Sigita Vītola; 
2.9.5. Guna Krēgere-Medne; 
2.9.6. Kristīne Zabe; 
2.9.7. Kristīne Jaunzeme; 
2.9.8. Agija Meniķe; 
2.9.9. Aksels Ruperts. 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 21.03.2024. lēmumu 

Nr.111/3) 
 
3. Izveidot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Sociālo lietu, 

veselības un sabiedriskās kārtības komitejas pārraudzībā šādas komisijas: 
3.1. Reliģisko lietu komisiju šādā sastāvā: 
3.1.1. Egils Ķeiris - komisijas priekšsēdētājs; 
(Svītrots ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 15.06.2023. lēmumu 

Nr.195/7) 
(Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 15.01.2024. lēmuma Nr.13/1 

redakcijā) 
3.1.2. Ramils Bagirovs; 
3.1.3. Vadims Demčenko; 
3.1.4. Ainars Jaunskalže; 
3.1.5. Hanss Martins Jensons; 
3.1.6. Raitis Šķerbergs; 
(Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 15.01.2024. lēmuma Nr.13/1 

redakcijā) 
3.1.7. Viktors Stulpins; 
3.1.8. Edgars Šneiders; 
3.1.9. Vilnis Latgalis; 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 22.12.2022. lēmumu 

Nr.438/16) 
 (Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 19.09.2024. lēmumu 

Nr.379/9) 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

3.2. Dzīvokļu komisiju šādā sastāvā: 
3.2.1. Mārtiņš Tīdens - komisijas priekšsēdētājs; 
3.2.2. (Svītrots ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 24.08.2023. 

lēmumu Nr.281/9) 
3.2.3. Maija Frīdmane; 
3.2.4. Mairita Fogele; 
3.2.5. Indulis Jankovskis; 
3.2.6. Oskars Arnolds Dombrovskis; 
3.2.7. Taiga Ziemele; 
3.2.8. Lelda Zīverte; 
3.2.9. Kristaps Žimants; 
3.2.10. Dace Zeļģe; 
(Papildināts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 21.03.2024. lēmumu 

Nr.113/3) 
 

3.3. Sabiedrības veselības komisiju šādā sastāvā: 
3.3.1. Elīna Tolmačova - komisijas priekšsēdētaja; 
3.3.2. (Svītrots ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 22.12.2022. 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmumu Nr.438/16) 
3.3.3. Laila Atiķe; 
3.3.4. (Svītrots ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 22.12.2022. 

lēmumu Nr.438/16) 
3.3.5. Inita Bišofa; 
3.3.6. Evija Siliņa; 
3.3.7. (Svītrots ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 18.08.2022. 

lēmumu Nr.316/12) 
3.3.8. Dace Zeļģe; 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 16.06.2022. lēmumu 

Nr.231/10) 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 21.03.2024. lēmumu 

Nr.113/3) 
3.3.9. Raija Šēle; 
 

3.4. Sociālo lietu komisiju šādā sastāvā: 
3.4.1. Helvijs Valcis - komisijas priekšsēdētājs; 
3.4.2. Līga Zvaigzne; 
3.4.3. Dace Baumane; 
3.4.4. Aivars Brālis; 
3.4.5. Kristīne Grulle-Drulle; 
3.4.6. Natalija Tkačenko; 
3.4.7. Anita Lauka; 
3.4.8. Madara Lapsa; 
3.4.9. Vadims Jakubovs. 
 

4. Izveidot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Izglītības, 
kultūras un sporta komitejas pārraudzībā Konkursa komisiju bērnu un jauniešu nometņu 
iesniegto projektu izvērtēšanai šādā sastāvā: 

4.1. Ineta Drēže - komisijas priekšsēdētāja; 
4.2. Brigita Dreiže; 
4.3. Aija Tēraude; 
4.4. Aelita Jankovska; 
4.5. Pāvels Jurs; 
4.6. Ineta Šmēdiņa; 
4.7. Inga Ekuze; 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 16.11.2023. lēmumu 

Nr.393/12) 
4.8. Aivis Tints. 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 22.12.2022. lēmumu 

Nr.438/16) 
 

5. Uzdot Liepājas valstspilsētas komisiju priekšsēdētājiem trīs mēnešu laikā 
izstrādāt un virzīt komisiju nolikumus apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes sēdē. 
 

6. Atzīt par spēku zaudējušiem:   
6.1. Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumu Nr.303 “Par 

komisijām”; 
6.2. Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumu Nr.304 “Par 

pastāvīgās Finanšu komitejas pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem” 
1.1.apakšpunktu;  

6.3. Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.septembra lēmumu Nr.369 “Par 
pastāvīgās Finanšu komitejas pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem”; 

6.4. Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.septembra lēmuma Nr.370 “Par 
pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem”           
1.1. un 1.3.apakšpunktu; 

6.5. Liepājas pilsētas domes 2008.gada 5.jūnija lēmumu Nr.226 “Par 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.kategorijas pamatlīdzekļu izvērtēšanas komisiju”; 
6.6. Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.septembra lēmuma Nr.371 “Par 

pastāvīgās Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komitejas pārraudzībā 
izveidoto komisiju sastāviem” 1.2.apakšpunktu; 

6.7. Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra lēmumu Nr.479 “Par 
pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem”; 

6.8. Liepājas pilsētas domes 2017.gada 9.novembra lēmuma Nr.429 “Par 
pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem” 
1.2.apakšpunktu; 

6.9. Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumu Nr.305 “Par 
pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem”; 

6.10. Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmuma Nr.306 “Par 
pastāvīgās Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komitejas pārraudzībā 
izveidoto komisiju sastāviem” 1.2. un 1.3.apakšpunktu; 

6.11. Liepājas pilsētas domes 2015.gada 11.jūnija lēmumu Nr.271 “Par 
pašvaldības līdzfinansējumam kultūras pieminekļu saglabāšanai iesniegto projektu 
iesniegumu vērtēšanas komisiju”;  

6.12. Liepājas pilsētas domes 2018.gada 8.oktobra rīkojumu Nr.213/2.1.1 “Par 
konkursa komisijas izveidošanu”; 

6.13. Liepājas pilsētas domes 2016.gada 5.janvāra rīkojumu Nr.6 “Par komisijas 
izveidi”; 

6.14. Liepājas pilsētas domes 2017.gada 12.septembra rīkojumu Nr.174 “Par 
komisijas izveidi”; 

6.15. Liepājas pilsētas domes 2019.gada 8.marta rīkojumu Nr.64/2.1.1 “Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības Nekustamo īpašumu jautājumu konsultatīvo komisiju”; 

6.16. Liepājas pilsētas domes 2013.gada 21.februāra lēmuma Nr.27 “Par 
pašvaldības līdzfinansējuma apjoma un tā piešķiršanas kārtības daudzdzīvokļu 
dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai iesniegto projektu 
izvērtēšanas komisiju un komisijas nolikumu” 1. un 2.punktu; 

6.17. Liepājas pilsētas domes 2017.gada 16.februāra lēmumu Nr.63 “Par 
konkursa sadzīves atkritumu savākšanas punktu izveidei pieteikumu vērtēšanas 
komisiju”; 

6.18. Liepājas pilsētas domes 2017.gada 16.februāra lēmuma Nr.64 “Par 
energoefektivitātes pasākumu pieteikumu vērtēšanas komisiju” 1. un 2.punktu; 

6.19. Liepājas pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumu Nr.396 “Par 
stipendiju piešķiršanas komisiju”; 

6.20. Liepājas pilsētas domes 2019.gada 24.janvāra lēmuma Nr.19 “Par Vides 
aizsardzības fonda komisiju” 2.punktu. 

 
Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 

 

Nosūtāms: Visiem komisiju locekļiem, Juridiskajai daļai, Personāla daļai, Klientu 
apkalpošanas un pakalpojumu centram, Organizatoriskajai daļai, Finanšu 
pārvaldei, Pašvaldības budžeta uzskaites daļai 

 


